





# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1-1	電灯設備工事					
1-11	幹線					
	合成樹脂電線管	VE(16) インペイ	8	m	1,190	9,520
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	電 線(管路)	IE 5.5 x1	4	m	430	1,720
	電 線(管路)	IE 22 x1	4	m	910	3,640
	電 線	IE 5.5 x1	17	m	440	7,480
	電 線	IE 22 x1	15	m	910	13,650
	ケーブル(ヒット、天井内)	CET 60	14	m	3,490	48,860
	分電盤 2LM-1	自立型 鋼板製扉付	1	面		1,810,000
	分電盤 2LM-2・2T-2	自立型 鋼板製扉付	1	面		5,260,000
	接地工事	EC	1	ヶ所		33,200
	接地工事	ED	1	ヶ所		5,800
	雑材消耗品			式		
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					7,193,870
1-12	電灯コンセント設備					
	合成樹脂電線管	HIVE(16) 地中埋設	148	m	860	127,280
	合成樹脂電線管	HIVE(22) 地中埋設	53	m	1,050	55,650
	合成樹脂可とう電線管	PF(16) インペイ	607	m	850	515,950
	合成樹脂可とう電線管	PF(22) インペイ	76	m	1,140	86,640
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	樹脂製アウトレットボックス	102X44 C付	151	ヶ	2,740	413,740
	樹脂製アウトレットボックス	102X54 C付	30	ヶ	2,770	83,100
	樹脂製アウトレットボックス	119X54 C付	18	ヶ	2,980	53,640
	樹脂製コンクリートボックス	102X54 C付	54	ヶ	2,900	156,600
	樹脂製スイッチボックス	SB 2P C付	1	ヶ		2,860
	樹脂製スイッチボックス	SB 3P C付	2	ヶ	3,350	6,700
	樹脂製スイッチボックス	SB 5P C付	1	ヶ		3,920
	呼 線(管路)	IE 1.6 x1	148	m	280	41,440
	呼 線(PF管路)	IE 1.6 x1	23	m	260	5,980
	電 線(PF管路)	IE 1.6 x1	63	m	260	16,380
	電 線(PF管路)	IE 2.0 x1	1,327	m	290	384,830
	電 線(PF管路)	IE 5.5 x1	51	m	400	20,400
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-2C	70	m	340	23,800
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-3C	516	m	460	237,360

# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
	ケーブル(ビッド、天井内)	EEF2.0-2C	17	m	450	7,650
	ケーブル(ビッド、天井内)	EEF2.0-3C	157	m	610	95,770
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-2C	6	m	380	2,280
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-3C	93	m	520	48,360
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-2C	1	m		510
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-3C	22	m	660	14,520
	ケーブル(管路)	CE 3.5-3C	53	m	750	39,750
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax1 新金P	8	ヶ	1,720	13,760
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	3W15Ax1 新金P	1	ヶ		2,210
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax1+Lx1 新金P	4	ヶ	3,130	12,520
	信号線式ライトコントロール (ロータリ-式)	LED用0.2A SW付 樹脂P	4	ヶ	8,160	32,640
	信号線式ライトコントロール (ロータリ-式)	LED用0.3A SW付 樹脂P	2	ヶ	10,300	20,600
	換気扇スイッチ (支給品)	24H換気用金属製パネル	4	ヶ	1,350	5,400
	換気扇スイッチ (支給品)	24H換気用樹脂製パネル強弱付	1	ヶ		2,330
	明るさセンサー付人感センサー	100V8A 埋込親器 (広角検知型)	4	ヶ	15,000	60,000
	明るさセンサー付人感センサー	DC12V 埋込子機	8	ヶ	9,270	74,160
	明るさセンサー付人感センサー	換気扇連動式 埋込子機	2	ヶ	10,400	20,800
	明るさセンサー付人感センサー	100V2.2A 埋込 (換気扇連動式)	3	ヶ	12,800	38,400
	明るさセンサー付人感センサー	100V3A 埋込親器	1	ヶ		13,700
	人感センサー用切替スイッチ	自-手-切 新金属P	2	ヶ	4,010	8,020
	人感センサー用切替スイッチ	自-手-切 2回路 新金属P	4	ヶ	5,790	23,160
	埋込コンセント 大角型	2P15Ax1 新金P	6	ヶ	1,600	9,600
	埋込コンセント 大角型	2P15Ax2 新金P	21	ヶ	1,550	32,550
	埋込コンセント 大角型	2P15AEx1 ET付 新金P	19	ヶ	2,240	42,560
	埋込コンセント 大角型	2P15AEx2 ET付 新金P	12	ヶ	2,280	27,360
	埋込コンセント 大角型	2P15AE付x2+ET 新金P (4-6)	1	ヶ		2,480
	埋込コンセント 大角型	2P15AE付x2+ET 新金P (7-9)	2	ヶ	2,870	5,740
	埋込高容量コンセント	接地2P30A (250V) 新金P	1	ヶ		3,350
	埋込コンセント	引掛型 接地2P30A 新金P	1	ヶ		3,100
	フラット型フロアコン	2P15AELKx2	8	ヶ	8,230	65,840
	露出コンセント	2P15A E付x2+ET	2	ヶ	1,960	3,920
	防水コンセント	2P15AELKx2+ET	6	ヶ	2,180	13,080
	防水コンセント	2P15ALK+ET 入線カバー機能付	8	ヶ	2,500	20,000
	電話線プレート	新金属 角型 1P	1	ヶ		670
	防雨入線カバー		1	ヶ		820
	照明器具	図示 D	5	台	50,900	254,500



















# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
2-1	電灯設備工事					
2-11	幹線					
	合成樹脂電線管	VE(16) インペイ	10	m	1,150	11,500
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	電 線(管路)	IE 5.5 x1	5	m	420	2,100
	電 線(管路)	IE 14 x1	5	m	670	3,350
	電 線	IE 5.5 x1	2	m	430	860
	電 線	IE 14 x1	2	m	670	1,340
	分電盤 1LM-1・T-1	自立型 鋼板製扉付	1	面		2,290,000
	接地工事	EC	1	ヶ所		32,700
	接地工事	ED	1	ヶ所		5,690
	雑材消耗品			式		
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					2,347,540
2-12	電灯コンセント設備					
	合成樹脂電線管	HIVE(22) 地中埋設	44	m	1,010	44,440
	合成樹脂可とう電線管	PF(16) インペイ	119	m	820	97,580
	合成樹脂可とう電線管	PF(22) インペイ	32	m	1,100	35,200
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	樹脂製アウトレットボックス	102X44 C付	65	ヶ	2,640	171,600
	樹脂製アウトレットボックス	102X54 C付	5	ヶ	2,670	13,350
	樹脂製アウトレットボックス	119X54 C付	5	ヶ	2,880	14,400
	樹脂製スイッチボックス	SB 2P C付	1	ヶ		2,760
	樹脂製スイッチボックス	SB 3P C付	1	ヶ		3,250
	露出ボックス	HIVE角形1ヶ用	3	ヶ	2,720	8,160
	防水プルボックス(樹脂)	PB 150X150X100	1	ヶ		6,030
	電 線(PF管路)	IE 2.0 x1	206	m	280	57,680
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-2C	6	m	330	1,980
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-3C	146	m	440	64,240
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF2.0-2C	15	m	440	6,600
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF2.0-3C	65	m	590	38,350
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-2C	9	m	370	3,330
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-3C	18	m	500	9,000
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-2C	26	m	500	13,000
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-3C	30	m	640	19,200
	ケーブル(管路)	CE 2-3C	44	m	570	25,080

# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
	ケーブル(ピット、天井内)	CE 2-3C	1	m		490
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax1 新金P	5	ヶ	1,670	8,350
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax2 新金P	1	ヶ		2,480
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	3W15Ax1 新金P	2	ヶ	2,140	4,280
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax1+Lx1 新金P	1	ヶ		3,050
	信号線式ライトコントロール (ローリ-式)	LED用0.2A SW付 樹脂P	2	ヶ	8,080	16,160
	換気扇スイッチ (支給品)	24H換気用樹脂製パネル強弱付	1	ヶ		2,330
	換気扇強弱スイッチ (支給品)	樹脂製パネル	2	ヶ	1,290	2,580
	埋込コンセント 大角型	2P15Ax2 新金P	10	ヶ	1,550	15,500
	埋込コンセント 大角型	2P15AEx1 ET付 新金P	3	ヶ	2,240	6,720
	埋込コンセント 大角型	2P15AEx2 ET付 新金P	7	ヶ	2,280	15,960
	埋込コンセント 大角型	2P15AE付x2+ET 新金P (4-6)	1	ヶ		2,480
	埋込コンセント 大角型	2P15AE付x2+ET 新金P (7-9)	1	ヶ		2,870
	埋込コンセント 大角型	2P15A/20A EET付 (250V) 新金P	1	ヶ		2,160
	フラット型フロアコン	2P15AELKx2	9	ヶ	8,230	74,070
	露出コンセント	2P15A E付x2+ET	2	ヶ	1,960	3,920
	防水コンセント	2P15AELKx2+ET	6	ヶ	2,180	13,080
	照明器具	図示 B1	1	台		15,900
	照明器具	図示 B2	1	台		13,200
	照明器具	図示 C	1	台		13,700
	照明器具	図示 F	1	台		21,200
	照明器具	図示 G	30	台	16,400	492,000
	照明器具	図示 H	4	台	19,700	78,800
	照明器具	図示 J	14	台	10,600	148,400
	照明器具	図示 K	1	台		12,500
	照明器具	図示 P	6	台	23,300	139,800
	照明器具	図示 R	10	台	25,200	252,000
	照明器具	図示 U	4	台	18,700	74,800
	照明器具	図示 T	2	台	38,300	76,600
	庭園灯基礎	200x200x200	2	ヶ所	4,090	8,180
	雑材消耗品			式		
	換気扇接続		3	ヶ所	1,300	3,900
	労務費	電工	1	式	20,000	
	天井開口補強	300x300程度	49	ヶ所	1,090	53,410
	小 計					2,216,100
	計					4,563,640



















# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
3-1	電灯設備工事					
	合成樹脂電線管	HIVE(22) 地中埋設	100	m	1,010	101,000
	合成樹脂可とう電線管	PF(16) インペイ	9	m	820	7,380
	合成樹脂可とう電線管	PF(22) インペイ	3	m	1,100	3,300
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	樹脂製アウトレットボックス	102X44 C付	11	ヶ	2,640	29,040
	樹脂製アウトレットボックス	102X54 C付	1	ヶ		2,670
	樹脂製アウトレットボックス	119X54 C付	2	ヶ	2,880	5,760
	樹脂製スイッチボックス	SB 2P C付		ヶ	2,760	
	樹脂製スイッチボックス	SB 3P C付		ヶ	3,250	
	樹脂製スイッチボックス	SB 5P C付		ヶ	3,820	
	露出ボックス	HIVE角形1ヶ用	4	ヶ	2,720	10,880
	防水プルボックス(樹脂)	PB 150X150X100	1	ヶ		6,030
	電 線 (PF管路)	IE 1.6 x1	12	m	250	3,000
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-2C	17	m	330	5,610
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-3C	18	m	440	7,920
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-2C	3	m	370	1,110
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-3C	4	m	500	2,000
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-3C	1	m		640
	ケーブル(管路)	CE 2-3C	65	m	570	37,050
	ケーブル(管路)	CE 3.5-3C	16	m	730	11,680
	ケーブル(管路)	CE 5.5-3C	19	m	930	17,670
	ケーブル(ヒット、天井内)	CE 2-3C	7	m	490	3,430
	埋込スイッチ 大角型 (ネム付)	1P15Ax1+Lx1 新金P	2	ヶ	3,050	6,100
	埋込コンセント 大角型	2P15Ax2 新金P	2	ヶ	1,550	3,100
	防水コンセント	2P15AELKx2+ET	6	ヶ	2,180	13,080
	明るさセンサー付人感センサー	100V3A 屋外壁取付型親機	2	ヶ	12,000	24,000
	ケースブレーカー	樹脂 ELB3P30AF20A x2、PL付	1	面		16,500
	照明器具	図示 A	1	台		26,900
	照明器具	図示 E1	5	台	42,800	214,000
	照明器具	図示 P	2	台	23,300	46,600
	照明器具	図示 S	5	台	55,000	275,000
	照明器具	図示 U	5	台	18,700	93,500
	雑材消耗品			式		
	換気扇接続		4	ヶ所	1,300	5,200
	天井開口補強	300x1,200 程度	1	ヶ所		2,640









# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
4-1	電灯設備工事					
4-11	幹線					
	合成樹脂電線管	VE(16) インペイ	16	m	1,150	18,400
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	電 線(管路)	IE 5.5 x1	16	m	420	6,720
	電 線	IE 5.5 x1	3	m	430	1,290
	分電盤 3L-1	自立型 鋼板製扉付	1	面		798,000
	接地工事	ED	2	ヶ所	5,690	11,380
	雑材消耗品			式		
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					835,790
4-12	電灯コンセント設備					
	合成樹脂電線管	HIVE(16) 地中埋設	45	m	830	37,350
	合成樹脂電線管	HIVE(22) 地中埋設	49	m	1,010	49,490
	合成樹脂可とう電線管	PF(16) インペイ	119	m	820	97,580
	合成樹脂可とう電線管	PF(22) インペイ	1	m		1,100
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	樹脂製アウトレットボックス	102X44 C付	42	ヶ	2,640	110,880
	樹脂製アウトレットボックス	102X54 C付	4	ヶ	2,670	10,680
	樹脂製アウトレットボックス	119X54 C付	3	ヶ	2,880	8,640
	呼 線(管路)	IE 1.6 x1	45	m	270	12,150
	電 線(PF管路)	IE 2.0 x1	299	m	280	83,720
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-2C	14	m	330	4,620
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF1.6-3C	109	m	440	47,960
	ケーブル(ヒット、天井内)	EEF2.0-3C	12	m	590	7,080
	ケーブル(PF管路)	EEF1.6-3C	10	m	500	5,000
	ケーブル(PF管路)	EEF2.0-3C	1	m		640
	ケーブル(管路)	CE 2-3C	34	m	570	19,380
	ケーブル(管路)	CE 3.5-3C	15	m	730	10,950
	ケーブル(ヒット、天井内)	CE 2-3C	2	m	490	980
	明るさセンサー付人感センサー	100V8A 埋込親器 (広角検知型)	3	ヶ	15,000	45,000
	明るさセンサー付人感センサー	DC12V 埋込子機	6	ヶ	9,270	55,620
	明るさセンサー付人感センサー	換気扇連動式 埋込子機	3	ヶ	10,400	31,200
	明るさセンサー付人感センサー	100V3A 埋込親器	1	ヶ		13,700
	人感センサー用切替スイッチ	自-手-切 2回路 新金属P	3	ヶ	5,790	17,370
	埋込コンセント 大角型	2P15Ax1 新金P	2	ヶ	1,600	3,200



# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
V	受変電設備工事					
	合成樹脂電線管	VE(16)露出	8	m	1,340	10,720
	合成樹脂電線管	HIVE(22)露出	3	m	1,710	5,130
	合成樹脂電線管	HIVE(28)露出	16	m	2,140	34,240
	合成樹脂電線管	HIVE(82)露出	4	m	7,060	28,240
	合成樹脂電線管	VE(16)地中埋設	1	m		800
	合成樹脂電線管	HIVE(82)地中埋設	5	m	4,530	22,650
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30)地中埋設	5	m	870	4,350
	波付硬質合成樹脂管	FEP(50)地中埋設	3	m	1,160	3,480
	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP(80)地中埋設	4	m	2,020	8,080
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	防水接続材	可とう電線管ビニル被服(30mm)	2	ヶ所	2,610	5,220
	呼 線(管路)	IE 1.6 x1	8	m	270	2,160
	電 線(管路)	IE 14 x1	9	m	670	6,030
	電 線(FEP管路)	IE 38 x1	3	m	1,120	3,360
	電 線(FEP管路)	IE 60 x1	3	m	1,560	4,680
	電 線	IE 14 x1	2	m	670	1,340
	電 線	IE 38 x1	4	m	1,210	4,840
	電 線(管路)	IE 60 x1	2	m	1,670	3,340
	ケーブル(管路)	付属EM-CEE-S 1.25-9C	8	m	890	7,120
	ケーブル(管路)	6KV CET 60	10	m	5,250	52,500
	ケーブル(FEP管路)	6KV CET 60	4	m	5,030	20,120
	ケーブル(ピット、天井内)	6KV CET 60	6	m	4,810	28,860
	ケーブル末端処理材	6KV CET60 屋内型	1	ヶ所		34,300
	ケーブル末端処理材	6KV CET60 耐塩	1	ヶ所		81,400
	ケーブル(管路)	CE 2-3C	8	m	570	4,560
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 2-3C	4	m	530	2,120
	ケーブル(ピット、天井内)	CE 2-3C	1	m		490
	回転灯	AC100-200V SUS製フグー付	1	ヶ		22,500
	キュービクル式受変電設備	屋外防水型 SUS製	1	基		8,750,000
	キュービクル基礎	建築工事	1	ヶ所		
	気中開閉器(柱上取付)	LA内蔵(モルト・コン) 7.2KV300A	1	台		639,000
	コンクリート柱(人力)	12m-190φ-5.0kN	1	本		179,000
	装柱金具(VCT取付用)	気中開閉器取付用	1	組		41,500
	支線工事	38° 12m柱用	1	ヶ所		32,500
	高圧用電力用計器箱	支給品	1	面		11,500



# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
VI	構内線路					
6-1	構内配電線路					
	合成樹脂電線管	VE(22) 露出	4	m	1,670	6,680
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30) 地中埋設	282	m	870	245,340
	波付硬質合成樹脂管	FEP(50) 地中埋設	69	m	1,160	80,040
	波付硬質合成樹脂管	FEP(65) 地中埋設	758	m	1,290	977,820
	波付硬質合成樹脂管	FEP(80) 地中埋設	396	m	1,590	629,640
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	露出ボックス	(HIVE22) 丸型1方出	2	ヶ	2,600	5,200
	ケーブル(管路)	CE 2-3C	4	m	570	2,280
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 14-4C	282	m	1,660	468,120
	ケーブル(FEP管路)	CET 38	221	m	2,590	572,390
	労務費	普通工	1	式	17,600	
	ケーブル(FEP管路)	CET 100	518	m	5,510	2,854,180
	ケーブル(FEP管路)	CET 150	115	m	7,480	860,200
	電源接続	ホヱン <sup>°</sup> 制御盤	2	ヶ所	2,400	4,800
	回転灯	AC100-200V SUS製フ <sup>°</sup> ザ <sup>°</sup> 付	2	ヶ	22,500	45,000
	ハンドホール	H1-9 R2K-60	1	基		129,000
	ハンドホール	H1-9 R8K-60	1	基		137,000
	ハンドホール	H2-9 R2K-60	3	基	141,000	423,000
	ハンドホール	H2-9 R8K-60	4	基	149,000	596,000
	埋設テープ	シングル	264	m	150	39,600
	埋設標	コンクリート杭100x100x300H	9	ヶ	6,450	58,050
	埋設標	表示ピン	13	ヶ	1,940	25,220
	雑材消耗品			式		
	根切り	バック杓 (0.13)	168.1	m <sup>3</sup>	2,630	442,103
	埋 戻	バック杓 (0.13)	98.9	m <sup>3</sup>	3,680	363,952
	残土処分	場内敷きならし	69.2	m <sup>3</sup>	5,180	358,456
	保護砂		69.2	m <sup>3</sup>	7,620	527,304
	労務費	電工	1	式	20,000	
	バックホウ運搬費	片道30Km以内	1	往復		62,000
	小 計					9,913,375
6-2	構内通信線路					
	合成樹脂電線管	HIVE(28) 露出	24	m	2,020	48,480
	合成樹脂電線管	HIVE(28) 地中埋設	47	m	1,300	61,100
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30) 地中埋設	700	m	870	609,000

# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	呼 線(管路)	IE 1.6 x1	53	m	270	14,310
	ケーブル(管路)	同軸 EM-S7C-FB	18	m	870	15,660
	ケーブル(FEP・PF管路)	同軸 EM-S7C-FB	64	m	810	51,840
	ケーブル(PF管路)	EM-HUTP 0.5-4P CAT6	194	m	450	87,300
	ケーブル(FEP・PF管路)	EM-AE 1.2-2C	194	m	370	71,780
	自在バンド 170-265支線用	4BD-HD-17	1	ヶ		1,480
	自在バンド	470以内	5	本	791	3,955
	埋設テープ	シングル	11	m	150	1,650
	埋設標	コンクリート杭100x100x300H	2	ヶ	6,450	12,900
	雑材消耗品			式		
	根切り	バック杓 (0.13)	5.4	m3	2,630	14,202
	埋 戻	バック杓 (0.13)	3.9	m3	3,680	14,352
	残土処分	場内敷きならし	1.5	m3	5,180	7,770
	保護砂		1.5	m3	7,620	11,430
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					1,027,209
6-3	構内配電線路	補助対象外				
	合成樹脂電線管	VE(16) インペイ	8	m	1,150	9,200
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30) 地中埋設	451	m	870	392,370
	波付硬質合成樹脂管	FEP(65) 地中埋設	14	m	1,290	18,060
	波付硬質合成樹脂管	FEP(80) 地中埋設	28	m	1,590	44,520
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	電 線(管路)	IE 5.5 x1	4	m	420	1,680
	電 線(管路)	IE 14 x1	4	m	670	2,680
	電 線	IE 5.5 x1	6	m	430	2,580
	電 線	IE 14 x1	2	m	670	1,340
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 3.5-3C	102	m	680	69,360
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 5.5-3C	121	m	860	104,060
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 8-3C	228	m	1,010	230,280
	ケーブル(FEP管路)	CET 100	14	m	5,510	77,140
	ケーブル(FEP管路)	CET 150	28	m	7,480	209,440
	コンセントポール	防水コンセント1ヶ用 L=850	18	本	37,200	669,600
	コンセントポール基礎	200x200x200	18	ヶ所	1,660	29,880
	露出コンセント	2P15A E付x2+ET	2	ヶ	1,960	3,920
	スマート接地防水コンセント	2P15AELKx2+ET	18	ヶ	4,510	81,180

# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
	電灯盤 LW-1		1	面		938,000
	電灯盤 LW-2		1	面		794,000
	分電盤基礎	700x350x600	2	ヶ所	17,000	34,000
	接地工事	ED	4	ヶ所	6,960	27,840
	埋設テープ	シングル	415	m	150	62,250
	埋設標	コンクリート杭100x100x300H	2	ヶ	6,450	12,900
	埋設標	表示ピン	3	ヶ	1,940	5,820
	雑材消耗品			式		
	根切り	バックホ (0.13)	132.5	m <sup>3</sup>	2,630	348,475
	埋 戻	バックホ (0.13)	95.0	m <sup>3</sup>	3,680	349,600
	残土処分	場内敷きならし	37.5	m <sup>3</sup>	5,180	194,250
	保護砂		37.5	m <sup>3</sup>	7,620	285,750
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					5,000,175
6-4	通信線路	補助対象外				
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30)地中埋設	86	m	870	74,820
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	ケーブル(PF管路)	EM-HUTP 0.5-4P CAT6	43	m	450	19,350
	屋外ケーブル(ヒット、天井内)	EM-HUTP 0.5-4P CAT6	10	m	450	4,500
	ケーブル(FEP・PF管路)	EM-AE 1.2-2C	43	m	370	15,910
	ケーブル(ヒット、天井内)	EM-HP 1.2-2C	10	m	340	3,400
	ワイドホンスピーカー	30W	4	ヶ	25,000	100,000
	機器取付ポール		2	組	257,000	514,000
	雑材消耗品			式		
	コンクリート基礎基礎	600x1300	2	ヶ所	68,100	136,200
	埋設テープ	シングル	2	m	150	300
	根切り	バックホ (0.13)	0.6	m <sup>3</sup>	2,630	1,578
	埋 戻	バックホ (0.13)	0.4	m <sup>3</sup>	3,680	1,472
	残土処分	場内敷きならし	0.2	m <sup>3</sup>	5,180	1,036
	保護砂		0.2	m <sup>3</sup>	7,620	1,524
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					874,090
6-5	外灯設備工事	補助対象外				
	波付硬質合成樹脂管	FEP(30)地中埋設	112	m	870	97,440
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		

# 内 訳 書

項目	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
	ケーブル(FEP・PF管路)	CE 2-3C	112	m	530	59,360
	ケーブル(ヒット、天井内)	CE 2-3C	12	m	470	5,640
	照明器具	図示 T	13	台	38,300	497,900
	庭園灯基礎	200x200x200	13	ヶ所	4,090	53,170
	雑材消耗品			式		
	埋設テープ	シングル	81	m	150	12,150
	根切り	バック杓 (0.13)	24.6	m <sup>3</sup>	2,630	64,698
	埋 戻	バック杓 (0.13)	17.9	m <sup>3</sup>	3,680	65,872
	残土処分	場内敷きならし	6.7	m <sup>3</sup>	5,180	34,706
	保護砂		6.7	m <sup>3</sup>	7,620	51,054
	労務費	電工	1	式	20,000	
	小 計					941,990
6-6	活魚施設電源設備工事	補助対象外				
	合成樹脂電線管	HIVE(70)露出	3	m	5,630	16,890
	合成樹脂電線管	HIVE(70)地中埋設	24	m	3,550	85,200
	波付硬質合成樹脂管	FEP(80)地中埋設	495	m	1,590	787,050
	合成樹脂電線管付属品	ビニル管		式		
	ケーブル(管路)	CET 100	27	m	5,780	156,060
	ケーブル(FEP管路)	CET 100	495	m	5,510	2,727,450
	メーター盤	SUS製 防水型	1	面		495,000
	ハンドホール	H2-9 R8K-60	6	基	149,000	894,000
	アスファルト カッター切り	単道	398	m	770	306,460
	アスファルト取り壊し		6.4	m <sup>3</sup>	4,550	29,120
	アスファルト 復旧	A-5-15再生密度 100m <sup>2</sup> 以上	129.0	m <sup>2</sup>	5,800	748,200
	コンクリートカッター切り	単道	9	m	770	6,930
	コンクリート取り壊し	コンクリート舗装	0.4	m <sup>3</sup>	4,550	1,820
	産業廃棄物運搬費	アスファルト・コンクリート類	16.0	t <sup>3</sup>	9,000	144,000
	取り壊し発生材処分費	アスファルト・コンクリート類	6.8	m <sup>3</sup>	5,000	34,000
	コンクリート(人力打設)	180K	0.4	m <sup>3</sup>	39,100	15,640
	コンクリートモルタル仕上	普通 15mm	2.6	m <sup>2</sup>	2,010	5,226
	埋設テープ	シングル	259	m	150	38,850
	埋設標	表示ピン	19	ヶ	1,940	36,860
	雑材消耗品			式		
	根切り	バック杓 (0.13)	126.3	m <sup>3</sup>	2,630	332,169
	埋 戻	バック杓 (0.13)	84.2	m <sup>3</sup>	3,680	309,856
	残土処分	場内敷きならし	42.1	m <sup>3</sup>	5,180	218,078

